Kapacitiv érzékel6k

BCS G04T4D-XXS10C-EP02-GZ01-002

Rendelési kéd: BCS0010
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Basic features Functional safety
Engedély | megfeleléség CE MTTF (40 °C) 1813 a
cULus
EAC .
WEEE Material
alapszabvany IEC 60947-5-2 Aktiv feliilet, anyag PTFE
tipuscsalad G04 Fedélanyag POM
Erzékenység beszabalyozhaté az Haz anyaga Nemesacél (1.4301)
alapkésziiléken Kdpenyanyag PUR

Electrical connection

Pélusfelcserélés ellen biztositott
Rovidzarlati védelem

csatlakoz6

kabelhossz L

Electrical data

Kapcsolasi frekvencia

Max. maradék hullamossag, (Ue
szazalékaban)

Méretezési szigetelési fesziiltség Ui

hasznalati kategoria
Uzemi fesziiltség Ub

Environmental conditions

Kornyezeti hmérséklet
Szennyez6dés mértéke
Védettség

Internet

Nem Iényeges

Nem Iényeges

Snap-In IP40, Binder 719-Aljzat
2m

100 Hz
10 %

75V DC

DC-13
4..8VDC

-10...70 °C

IP67
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Mechanical data
Beépités
Méret

szerelési méretek

Output/interface

Interfész

Range/Distance

H max. hiszterézis (Sr %-a)
Hoémérsékleti drift max. (Sr %-a)
Ismétlési pontossag max. (Sr %-a)
Sn névleges kapcsolasi tavolsag
mérési tartomany

szintben
@4 x29 mm
D4.0

Specialis csatolo

20.0 %
20%

2%

1 mm
0,1..1 mm
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Remarks
Szukséges tartozék, BAE SA-... érzékelerdsito.

Az MTTF-rél ill. B10d-r6l sz6l6 tovabbi informéaciok az MTTF / B10d tanUsitvanyban talalhatok.

Az MTTF- / B10d-értékek megadéasa nem jelent kitelez6 érvényl igéretet a minéségre és/vagy az élettartamra vonatkozoan; kizarélag tapasztalati
értékekrdl van sz6 minden kotelez6 érvény nélkil. Ezen adatok megadasaval a szavatossagi igények elévilési hatarideje nem hosszabbodik meg, és
egyéb forméaban sem befolyasolhaté.

Connector Drawings
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